
参考資料（D）　経年推移のグラフ
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2011年度 2012年度 2013年度 2014年度 2015年度

経常収入に対する比率

学生生徒等納付金/合計 人件費/合計

教育研究経費/合計 管理経費/合計

2,112,583 2,126,298 
2,074,434 

2,029,667 2,039,894 

922,980 
942,709 

911,942 
948,314 956,204 

190,276 

221,631 418,070 

238,488 
252,748 

2011年度 2012年度 2013年度 2014年度 2015年度

教育活動収入の構成（単位：千円）

その他 経常費等補助金

学生生徒等納付金

2,138,061 

2,435,403 2,402,769 2,415,046 2,433,960 

883,436 

862,217 
974,845 

856,721 

1,027,286 

202,365 

327,972 

291,867 

275,583 

245,506 

2,204 

3,238 

29,203 

546 

164 

2011年度 2012年度 2013年度 2014年度 2015年度

教育活動支出の構成（単位：千円）

その他 管理経費

教育研究経費 人件費


